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Fastställd av distriktsstyrelsen 2025-12-11 

Arbetsutskott Verksamhetsstöd 

Styrelsen i Stockholms scoutdistrikt tillsätter ett arbetsutskott som ska bereda principer för och 

besluta om utdelning av verksamhetsstöd till scoutkårerna i Stockholms stad.  

Bakgrund 

Stockholms scoutdistrikt har under en längre period haft en dialog med Idrottsförvaltningen om 

att ta över fördelningen av verksamhetsstöd från Stockholms kommun. Och på det sättet 

minska administrationen för scoutkårerna inom kommunen. Distriktsstämman fattade, i 

verksamhetsplanen, beslut om att ge styrelsen i uppdrag att genomföra detta efter ett positivt 

beslut av Stockholms stad; 

 

◆ “Söka att i avtal med Stockholms stad överta fördelning av verksamhetsstöd till 

scoutkårerna inom kommunen 

◆ Ta fram och etablera en organisation, rutiner, fördelningsnycklar mm som 

säkerställer ett, av kårerna accepterat, effektivt och säkert system för att fördela 

verksamhetsstödet” 

 

Idrottsnämnden fattade vid sitt möte den 25 november 2025 beslut med denna inriktning.  

Syfte 

Syftet med att Scoutdistriktet tar över fördelningen av verksamhetsstödet är; 

 

- Att kunna erbjuda mer och bättre scouting till existerande och nya scoutkårer i 

Stockholms kommun, 

- Att ta fram ett regelverk för fördelning av verksamhetsstödet som utgår från existerande 

och nystartade scoutkårers behov för 2027 och framåt, 

- Att underlätta scoutkårernas administration avseende redovisning av 

verksamhetsstödet, 
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Uppdrag till Arbetsutskott Verksamhetsstöd 

Uppdraget för 2026 är tudelat;   

 

● Att hantera fördelning av stöd av stöd för verksamhetsåret 2026 i huvudsak utifrån de nu 

gällande regelverken från staden 

● Att i en bred dialog med scoutkårerna utforma hur regler för verksamhetsstödet till 

scoutkårerna ska utformas för 2027 och därefter 

2026 

Under 2026 fortsätter vi enligt stadens gällande regelverk, med ett undantag för regler för hyres- 

och lokalstöd som vi anpassar till Scoutkårernas behov enligt nu gällande dispenser. 

Bedömningen styrelsen gör är att vi vare sig hinner, eller att det är önskvärt, att ta fram ett nytt 

fördelningssystem på så kort tid.  

 

Arbetsutskott Verksamhetsstöd ska ta fram och föreslå en plan, process och arbetsmetodik 

för fördelning av stödet till styrelsen.  

2027 och framåt 

Det är mycket angeläget att det nya systemet för verksamhetsstöd tas fram i en bred dialog 

med scoutkårerna och sannolikt andra intressenter. Förslaget ska inbegripa övergripande 

principer baserat på Stockholms stads värderingar, fördelningskriterier samt metoder för 

uppföljning och utvärderingar.  

 

Arbetsutskottet ska senast till den 15 maj lägga fram ett förslag till styrelsen på detta.  

 

Styrelsen kommer därefter, i dialog med Arbetsutskott Verksamhetsstöd, lägga fram en 

proposition kring principerna för verksamhetsstödet.  

Principer och styrelsens medskick 

● Arbetsutskott Verksamhetsstöd arbetar på styrelsens uppdrag och ska regelbundet 

rapportera till styrelsen.  

● Det är angeläget att regelverken är lättförståeliga och speglar scoutkårernas olika storlek 

samt andra ekonomiska och organisatoriska förutsättningar. 

● Beslut om tilldelning av verksamhetsstöd till scoutkårerna ska göras av Arbetsutskott 

Verksamhetsstöd utifrån ett mandat givet av distriktsstyrelsen 

● Det är angeläget att regelverken också innehåller möjligheter till uppstartsstöd till nya 

scoutkårer. 

● Arbetsutskott Verksamhetsstöd ska till distriktsstyrelsen så snart som möjligt föreslå 

en plan för hur dialogen med scoutkårerna ska genomföras under 2026 och 2027. 
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Resurser 

Arbetsutskott Verksamhetsstöd ska utifrån stadens beslutade budgetram för 

verksamhetsstöd samt administration därav, och utifrån förslagen plan, process och 

arbetsmetodik för utbetalning av stödet, äska hos styrelsen om tilldelning av finansiella medel 

för 2026. Detta ska ske snarast möjligt. Budgetförslaget ska både innehålla direkta kostnader 

och behov av personalstöd.  

 

Distriktsstyrelsen kommer att utse en eller flera ledamöter som kontaktperson(er) i styrelsen.  

Ledamöter i Arbetsutskott Verksamhetsstöd 

Arbetsutskott Verksamhetsstöd ska bestå av 7 ledamöter som ska återspegla delaktighet från 

både stora/små scoutkårer och från olika geografiska områden i distriktet och som väljs av 

distriktsstyrelsen.   

 

Ledamöterna ska ha en stor integritet och lägga förslag som gynnar scouting i Stockholms stad. 

 

Scoutkårerna uppmanas att nominera ledamöter senast den 12 januari 2026. Distriktsstyrelsen 

tillsätter Arbetsutskott Verksamhetsstöd senast den 28 januari. Nominering av ledamöter ska, 

utöver grundläggande personlig information, också innehålla ett CV med erfarenheter från 

arbetslivet och scoutverksamheten, samt en personlig reflektion kring varför personen vill bli 

ledamot.  

 

Nomineringarna skickas till Johan Stridh och Hannah Narkun till johan.strid@me.com och 

hannah.narkun@ornsberg.org.  
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